Troféu e Premiação em dinheiro no importe de R$ 2.000,00 
(dois mil reais);

c) 3o lugar: Troféu e Premiação em dinheiro no importe de R$ 1.000,00 
(hum mil reais).

II - Distrito de Domiciano Ribeiro:

a) 1o lugar: Troféu e Premiação em dinheiro no importe de R$ 1.500,00 
(hum mil e quinhentos reais);

b) 2o lugar: Troféu e Premiação em dinheiro no importe de R$ 1.000,00 
(hum mil reais);

c) 3o lugar: Troféu e Premiação em dinheiro no importe de R$ 500,00

Art. 2o - A Secretaria Municipal de Esporte, Juventude, Lazer e Eventos, 
com o apoio de comissão regularmente nomeada pelo Chefe do Poder Executivo,